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Päätösehdotus vs. kaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 
 

 Kaupunginhallitus  
 
1) nimeää neuvostoon seitsemän edustajaa kaupungin luottamushenkilöistä ja 
heille henkilökohtaiset varajäsenet sekä nimeää yhden heistä neuvoston 
puheenjohtajaksi,  
 
2) nimeää neuvostoon viisi kuopiolaista vanhusjärjestöjen edustajaa, joista 
Markku Ulmasen neuvoston varapuheenjohtajaksi, eläkeläisjärjestöjen 
yhteistyötoimikunnan esityksen mukaisesti. 
 

Päätös Vs. kaupunginjohtaja poisti asian listalta. 
 
  
 
Selostus Kuntalain 27 §:n mukaan ikääntyneen väestön osallistumis- ja 

vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi kunnanhallituksen on asetettava 
vanhusneuvosto ja huolehdittava sen toimintaedellytyksistä. vanhusneuvosto 
voi olla useamman kunnan yhteinen.  

 
 Kaupunginhallitus on 4.10.2021 nimennyt vanhusneuvoston 31.5.2023 

päättyneelle toimikaudelleen, joten vanhusneuvoston jäsenet tulee valita 
kaupunginhallituksen uudelle toimikaudelle 1.6.2023-31.5.2025.     

 
 Lain mukaan vanhusneuvostolle on annettava mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri 

toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan asioissa, joilla 
on merkitystä ikääntyneen väestön hyvinvoinnin, terveyden, osallisuuden, 
elinympäristön, asumisen, liikkumisen tai päivittäisistä toiminnoista 
suoriutumisen taikka heidän tarvitsemiensa palvelujen kannalta. 

 
 Vanhusneuvoston toimintasäännön mukaan vanhusneuvostoon kuuluu 12 

jäsentä ja kullekin henkilökohtainen varajäsen, joista kaupunginhallitus nimeää 
 

- seitsemän kaupungin luottamushenkilöistä varajäsenineen ja 
- viisi kuopiolaisten vanhusjärjestöjen nimeämistä ehdokkaista 

henkilökohtaisine varajäsenineen.  
 

Toimintasäännön mukaan kaupunginhallitus määrää vanhusneuvostolle 
puheenjohtajan luottamushenkilöiden joukosta. Varapuheenjohtaja nimetään 
kuopiolaisten vanhusjärjestöjen esittämistä ehdokkaista. 
 
Vanhusneuvoston ja tarvittaessa työvaliokunnan esittelijän ja sihteerin nimeää 
hyvinvoinnin palvelualue. 



 
Kuopion Eläkeläisjärjestöjen yhteistyötoimikunnan esitys vanhusneuvoston 
jäseniksi ja varajäseniksi on vuosille 2023-2025 on liitteenä.  
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